CALDO WENTYLACJA Sp. z o.o.
Systemy Wentylacyjne i Klimatyzacyjne
Ul. Biskupińska 14, 30-732 Kraków                                                www.caldo-wentylacja.pl
Opaska zaciskowa nylonowa OZN
OZN
Opis:
OZN –  Opaska zaciskowa OZN służy do łączenia kanałów elastycznych z kształtkami i
kanałami okrągłymi i jest alternatywą dla opasek stalowych OZS. Wykonana jest w
całości z nylonu i może być stosowana w temperaturze od -55oC do +100oC.
Oznaczenie kodu produktu:
OZN-aaa
OZN– typ produktu
aaa –  średnica w [mm]
    Wymiary
Kod
L
[m]
 Średnica max
 [mm]
OZN-500 500 150
OZN-550 550 170
OZN-650 650 200
OZN-800 800 250
OZN-920 920 280
OZN-1180 1180 355